
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DÍA 12  DE FEBRERO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 249,534,000.00
2,495,340.00
VWLEASE 01525

10.29 %
9.78 %
13 de febrero de 2025

14 de agosto de 2025
182 Días

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

10.55 %
10.00 %

(Doscientos cuarenta y nueve  millones quinientos treinta y cuatro  mil  00/100 M.N.)

(Dos  millones cuatrocientos noventa y cinco  mil trescientos cuarenta ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

21,000,000.00 10.00 % 21,000,000.00$ $
10,000,000.00 10.00 % 10,000,000.00$ $
11,000,000.00 10.00 % 11,000,000.00$ $
37,000,000.00 10.10 % 37,000,000.00$ $

450,000.00 10.10 % 450,000.00$ $
20,000,000.00 10.15 % 20,000,000.00$ $

1,000,000.00 10.15 % 1,000,000.00$ $
24,953,400.00 10.20 % 24,953,400.00$ $

2,000,000.00 10.20 % 2,000,000.00$ $
1,500,000.00 10.25 % 1,500,000.00$ $
1,400,000.00 10.30 % 1,400,000.00$ $

169,700.00 10.45 % 169,700.00$ $
1,000,000.00 10.45 % 1,000,000.00$ $
1,089,000.00 10.45 % 1,089,000.00$ $

285,700.00 10.45 % 285,700.00$ $
74,860,200.00 10.48 % 74,860,200.00$ $

100,000.00 10.48 % 100,000.00$ $
1,500,000.00 10.49 % 1,500,000.00$ $
2,900,000.00 10.50 % 2,900,000.00$ $
8,000,000.00 10.50 % 8,000,000.00$ $
3,000,000.00 10.50 % 3,000,000.00$ $
1,600,000.00 10.50 % 1,600,000.00$ $

326,000.00 10.50 % 326,000.00$ $
10,000,000.00 10.50 % 10,000,000.00$ $

8,400,000.00 10.50 % 8,400,000.00$ $
6,000,000.00 10.55 % 6,000,000.00$ $

249,534,000.00249,534,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  12 de febrero de 2025

$ $


